
Starostwo Powiatowe w Poznaniu 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawe kalendarzy książkowych 

Wasze pismo z dnia Znak Nasz znak Data 
ZP.272.02.00023.1.2011 15.07.2011 r. 
I.dz.: ZP.KW-00173/11 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
kalendarzy książkowych. 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamow1en publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.) informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Pytanie: 
Zapis w umowie (załącznik nr 6 do SIWZ) przy par. 4 odnosi się do praw autorskich całego kalendarza. 
Proponujemy zmianę zapisu w umowie poprzez ograniczenie praw autorskich do wklejki w par.4 ust.I i le. 
W związku z powyższych zapisy przy par.4 ust.I Uest I - powinien być zapis In) oraz le Uest lb powinno być In) są błędne. 
Odpowiedź: 

Dotychczasowe zapisy§ 4 ust 1 wzoru umowy: 
„Uiszczenie zapłaty określonej w § 2 ust. I umowy powoduje przeniesienie na Zamawiającego całości autorskich praw 
majątkowych do przedmiotu umowy opisanego w § 1, w tym do egzemplarzy przedmiotu umowy na wszelkich znanych w 
dniu zawarcia umowy polach eksploatacji w tym w szczególności: ( ... );" 
zastępuje się w zapisami: 
„Uiszczenie zapłaty określonej w § 2 ust. 1 umowy powoduje przeniesienie na Zamawiającego całości autorskich praw 
majątkowych do utworu opisanego w § I ust. I lit. n oraz nabycie przez Zamawiającego praw do korzystania z przedmiotu 
umowy opisanego w § I, w tym do egzemplarzy przedmiotu umowy na wszelkich znanych w dniu zawarcia umowy polach 
eksploatacji w tym w szczególności:( ... )." Dalsza część§ 4 ust. I nie ulega zmianie. 
Ponadto w § 4 wzoru umowy za ust. 3 dodano kolejne zapisy w brzmieniu: 
4. ,,Zamawiający ma prawo upoważnić osoby trzecie do korzystania z utworu w zakresie określonym w ust. I. 
5. ,,Licencja na korzystanie z utworu, o której mowa w ust. I nie jest ograniczona co do terytorium." 
Pozostałe zapisy SIWZ wraz z terminem skłania oraz otwarcia ofe11 pozostają bez zmian." 

Pytanie: 
Proszę o udostępnienie załączników w formie umożliwiającej ich edycję. 
Odpowiedź: 

Zamawiający udostępni załączniki (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, formularz ofertowy, oświadczenia, wykaz 
dostaw) w formie edytowalnej poprzez zamieszczenie ich na stronie internetowej. 

Pytanie: 
Jaki kolor okleiny ma być zastosowany do ofe1fy? Okleina typu Martena to kolory: czarny, popielaty, niebieski, granatowy, 
zielony ciemny, zielony jasny, pomarańczowy, żółty, czerwony, oberżynowy, brązowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość załączenia do oferty wzoru kalendarza książkowego z okleiną typu Edica MARTENA lub 
równoważnego w dowolnym kolorze. Kolor okleiny zostanie wskazany na etapie realizacji umowy. 

Pytanie: 
Jaki ma być papier środka? Chamois czy biały? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby papier wewnątrz kalendarza był w kolorze białym. 

Pytanie: 
Czy wzór kalendarza oraz kalendarium może być w innym kolorze niż wybrany przez zamawiającego? 
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość załączenia do oferty wzoru kalendarza i kalendarium w dowolnym kolorze okleiny 
typu Martena lub równoważnego oraz w dowolnym kolorze kalendarium. 

Załączniki: 

Wzór umowy w aktualnym brzemieniu 

60- 509 Poznań, ul. Jackowskiego 18 
tel. (061) 8 410 500, fax (061) 8 480 556 

www. owiat.poznan.pl e- mail: starostwo 



UMOWA nr ......... . . . 

Zawarta w dniu .............. roku w Poznaniu pomiędzy: 
Powiatem Poznańskim reprezentowanym przez Zarząd z siedzibą w Poznaniu 
w imieniu, którego działają: 

I. .. . ................... .. ................... . 
2 ........... ..... ................... ......... . 

z kontrasygnatą ......................... .. 
zwanym w dalszej części Zamawiającym 
a 

Załącznik nr 6 do SIWZ 
Wzór umowy 

ul. Jackowskiego 18 

....................................................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................................................ 
zwaną w dalszej części Dostawcą. 

Niniejsza umowa jest następstwem wyboru Dostawcy zgodnie z art. 39 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.). 

I. 
§ I 

Dostawca zobowiązuje się dostarczyć dla potrzeb Zamawiającego kalendarz promocyjny książkowy typu Edica 
EXTRA na rok 2012, 

a. okleina typu Edica MARTENA w dwóch kolorach, 
b. przeszycie, 
c. tłoczenie roku, 
d. tłoczenie indywidualne logotypu powiatu poznańskiego; 
e. format: 21 O x 260, 
f. objętość: 144 strony; 
g. układ kalendarium: tydzień na dwóch stronach, 
h. oprawa miękka, piankowa 
i. narożnik okładki zaokrąglony, 

j. narożnik bloku prosty; 
k. 2 rzędy registrów panoramicznych, 
I. perforacja narożników, 

m. dodatkowe miejsce na notatki, 
n. wklejka reklamowa powiatu - projekt graficzny przygotowany przez Dostawcę, 
o. wydruk proof wklejki reklamowej 
p. część informacyjna, mapy- 8 stron, 
q. notes teleadresowy zintegrowany z blokiem, 
r. kalendarium bordowo-popielate w jęz. PL, GB, D oraz zamiennie F lub RU; 
s. tasiemka niebieska indywidualna o szerokości 5 mm z nadrukiem logo w kolorze białym - wzór 

dostarczony zamawiającemu, 
t. pudełko z tektury falistej ozdobnej (kolor naturalny), 
U. nakład: 250 sztuk. 

2. Dostawca oświadcza, iż przedmiot umowy, o którym mowa w § 1, ust. 1, zostanie dostarczony 
w terminie do 15 listopada 2011 roku. 

3. Odbiór przedmiotu umowy wymaga potwierdzenia przez strony protokołem odbioru sporządzonym przez 
Dostawcę, w którym strony potwierdzają ilość i jakość dostarczonego przedmiotu zamówienia 

§2 
I. Wartość przedmiotu umowy wynosi: . .................. zł brutto (słownie: ......................... ... .... .... . ... ) w tym 

należny podatek V AT, z zastosowaniem sposobu płatności wskazanego w § 4. 
2. Ceny jednostkowe zostały określone w załączniku do niniejszej umowy. 
3. Strony w trakcie trwania niniejszej umowy wykluczają możliwość zmiany ceny towarów będących przedmiotem 

zamówienia. 
4. Osobami do kontaktu są: 
- za strony Zamawiającego: Ziemowit Maląg, tel. 61 8410 703, mail: ziemowit.malag@powiat.poznan.pl 
- ze strony Dostawcy .... .. ... ... ... .. . . .............. . 
5. Zakres umowy wykonywany przez podwykonawców został wskazany z ofercie przetargowej, i obejmuje: 

a) zakres ....................................... , 
b) zakres ....................................... , 
c) zakres ....................................... . 

6. Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie przez podwykonawców umów z dalszymi podwykonawcami. 



§3 
Koszty transportu i ubezpieczenia przedmiotu zamówienia i środków transportu na czas transportu do siedziby 
Starostwa Powiatowego w Poznaniu ul. Jackowskiego 18, obciążają Dostawcę. 

§4 
I. Uiszczenie zapłaty określonej w § 2 ust. I umowy powoduje przeniesienie na Zamawiającego całości autorskich 

praw majątkowych do utworu opisanego w § 1 ust. 1 lit. n oraz nabycie przez Zamawiającego praw do 
korzystania z przedmiotu umowy opisanego w § 1, w tym do egzemplarzy przedmiotu umowy na wszelkich 
znanych w dniu zawarcia umowy polach eksploatacji w tym w szczególności: 
a. w zakresie utrwalania i zwielokrotniania utworu - wytwarzanie określoną techniką egzemplarzy utworu, w tym 

techniką drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową, 
b. w zakresie obrotu oryginałem albo egzemplarzami, na których utwór utrwalono - wprowadzanie do obrotu, 

użyczenie lub najem oryginału albo egzemplarzy, 
c. w zakresie rozpowszechniania utworu w sposób inny niż określony w lit. b - publiczne wykonanie, 

wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie oraz nadawanie i reemitowanie, a także publiczne udostępnianie 
utworu w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym, 

zgodnie z ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia 4 lutego 1994 r. (Dz.U. z 2000r., Nr 80, 
poz. 904, z zm.). 

2. Dostawca wyraża zgodę na wykonywanie przez Zamawiającego praw zależnych. 
3. Dostawca wraz z przedmiotem umowy przekaże Zamawiającemu egzemplarze ostatecznego projektu w plikach 

umożliwiających jego późniejszą edycję na płycie CD. 
4. Zamawiający ma prawo upoważnić osoby trzecie do korzystania z utworu w zakresie określonym w ust. I. 
5. Licencja na korzystanie z utworu, o której mowa w ust. 1 nie jest ograniczona co do terytorium. 

§5 
I. Zamawiający oświadcza, ze posiada zdolność płatniczą, gwarantującą terminowe regulowanie wynagrodzenia 

Dostawcy. 
2. Wynagrodzenie płatne będzie w formie przelewu bankowego na konto Dostawcy każdorazowo w terminie 21 dni 

od doręczenia Zamawiającemu faktury V AT wystawionej na podstawie protokołu odbioru, o którym mowa w § I 
ust. 3 podpisanego przez obie strony. 

3. W przypadku opóźnienia płatności Dostawcy przysługują ustawowe odsetki. 
§6 

Strony ustalają następujące kary umowne: 
I. W przypadku nie dotrzymania terminu dostawy, o którym mowa w § I ust. 2, Zamawiającemu przysługuje kara 

umowna w wysokości 0,5 % wartości przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki. 
2. W przypadku powstania szkody przewyższającej wartość kary umownej Zamawiający ma prawo żądać 

odszkodowania do pełnej wartości poniesionej szkody. 
3. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie 

publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy 
w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach . 

4. W przypadku, o którym mowa w ust. 3, Dostawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu 
wykonania części umowy. 

§7 
W sprawach nie uregulowanych niniejszą umowa mają zastosowanie odpowiednie przepisy kodeksu cywilnego. 

§8 
Wszelkie spory mogące wyniknąć na tle niniejszej umowy rozstrzygać będzie sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego 

§9 
Umowę sporządzono w 5 jednobrzmiących egzemplarzach, 4 dla Zamawiającego, I dla Dostawcy. 

ZAMAWIAJĄCY DOSTAWCA 


